
UCHWAŁA Nr 77/52/2021 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.920) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. 2019 r. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 1492 i 2275) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Udzielania zamówień publicznych, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 42/6/2017 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zachodzi potrzeba uregulowania procesu zamówień publicznych 

na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 przywołanej ustawy poprzez zmianę obowiązującego Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych.  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


